

**Lucrari de reparatie la nivel II a
Palatului de Cultura de Cultura, Ion
Furnica " din s.Manta r-ul. Cahul**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
alatul de Cultura. Incalzire. Demolare**

Valoarea de deviz 69 236,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	124,460	13,60 13,60	1 692,09 1 692,09
2	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	970,000	38,63 32,29	37 470,71 31 319,94
3	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	24,000	30,78 25,49	738,69 611,78

	Total	lei	39 901,49
	CASP	24,00 %	8 069,71
	Transportarea	10,00 %	627,77
	Total		48 598,97
	Cheltuieli de regie	12,00 %	5 831,88
	Total		54 430,85
	Beneficiu de deviz	6,00 %	3 265,85
	Total		57 696,70
	TVA	20,00 %	11 539,34
	Total deviz:		69 236,04
	Inclisiv salariu		33 623,81

Intocmit

Prima -Fichir SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Manta

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie la nivel II a
Palatului de Cultura de Cultura, Ion Furnica "
din s.Manta r-ul. Cahul

Investitor Primaria Manta

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			13,60
						13,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	84,97	13,60
2	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			38,63
						32,29
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	84,97	32,29
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	36,00	2,52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	14,00	2,23
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	55,00	1,59
3	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			30,78
						25,49
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	36,00	2,16
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	14,00	1,92
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	55,00	1,21

APROBAT:

Intocmit
Prima -Fichir SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Manta

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie la nivel II a
Palatului de Cultura de Cultura, "Ion
Furnica " din s.Manta r-ul. Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
alatul de Cultura. Incalzire. Demolare**

Valoarea de deviz 69 236,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	395,714	84,97	33 623,81
Total manopera						33 623,81

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	28,658	55,00	1 576,19
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	69,340	36,00	2 496,24
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	157,518	14,00	2 205,25
Total materiale de construcții						6 277,68
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	39 901,49
CASP	24,00 %	8 069,71
Transportarea	10,00 %	627,77
Total		48 598,97
Cheltuieli de regie	12,00 %	5 831,88
Total		54 430,85
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 265,85
Total		57 696,70
TVA	20,00 %	11 539,34

Total deviz:

69 236,04

Intocmit

Prima -Fichir SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Manta

(funcția, semnătura, numele, prenumele)